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Każda z nas chce wyglądać pięknie i czuć się komfortowo. Na to, jak się prezentujemy, bez
wątpienia ma wpływ to, w co się ubieramy. Dobrze dobrana stylizacja powinna pasować nie
tylko do naszego gustu, ale także typu urody i sylwetki. Bardzo ważnym elementem, do
którego często nie przywiązujemy wagi,  jest  bielizna.  Dzięki  odpowiedniemu wyborowi,
zarówno stanika, jak i majtek, możemy ukryć mankamenty figury, a wyeksponować jej atuty.
Jak to zrobić? Podpowiadamy.

Idealny biustonosz – jaki wybrać?
Nie ma jednego modelu, który byłby idealnym wyborem dla każdej z nas. Jeśli jesteś posiadaczką
dużego biustu,  w Twoim przypadku najlepiej  sprawdzą się  biustonosz,  które posiadają  głęboką
miseczkę, obejmującą pierś. Ważne są także ramiączka. Jeśli będą zbyt wąskie, mogą wbijać się w
ramiona i powodować ból oraz nieestetyczne ślady na skórze. Kobiety, które mają niewielkie piersi,
mogą  je  optycznie  powiększyć,  stosując  modele  z  usztywnioną  miseczką  typu  push  up.  Taki
biustonosz sprawi, że piersi nabiorą ładnego kształtu i objętości. Na wybór stanika ma wpływ także
wybrana stylizacja. Jeśli chcesz założyć sukienkę bez ramiączek, najlepiej sprawdzi się biustonosz,
który również nie będzie ich posiadał. Bardzo ważny jest także kolor oraz materiał, z jakiego jest on
wykonany. Gdy zakładasz obcisłą sukienkę postaw na gładki stanik, bez koronek i ozdób. Świetnie
sprawdzi się model w kolorze beżowym, który nie będzie przebijać przez ubrania. Jeśli dodatkowo
wybierzesz biustonosz bezszwowy, stanie się on niemal niewidoczny pod ubraniem. Pamiętaj, by
wybrać odpowiedni rozmiar. Zarówno zbyt mały, jak i zbyt duży stanik, może sprawić, że Twoje
piersi nie będą wyglądać dobrze.

Figi, stringi, a może hipstery – jakie majtki będą najlepsze?
Klasycznym modelem majtek, który sprawdzi się u większości pań, są oczywiście figi. Są bardzo
wygodne i można zakupić w różnych wersjach kolorystycznych, a także uszyte z różnego rodzaju
materiałów.  Mogą być  wspaniałą  bielizną  na  co  dzień,  ale  także  na  specjalne  okazje,  gdy  np.
wybierzesz te, do których wykonania została użyta elegancka koronka. Wygodną bielizną mogą być
także  stringi  czy  hipstery.  Wszystko  zależy  od  Twojego  typu sylwetki  i  upodobań.  Posiadaczki
kształtnych pośladków, mogą pozwolić sobie np. na brazyliany, które nie tylko posłużą do przykrycia
miejsc  intymnych,  ale  także  wyeksponują  je.  Jeśli  nie  masz  figury  modelki  i  chciałabyś  ukryć
odstający brzuszek, znajdziesz też takie majtki,  które Ci w tym pomogą, a mianowicie majtki z
wysokim  stanem.  Nie  musisz  się  też  obawiać,  że  nie  będą  one  wyglądać  zbyt  dobrze.
Obecnie znajdziesz także modele, które wykonane są np. z wykorzystaniem koronki. Dostępne są
także w wielu wersjach kolorystycznych.

Gdzie szukać odpowiedniej bielizny?
Obecnie w sklepach znajdziesz wiele ciekawych modeli bielizny. Są dostępne nie tylko stacjonarnie,
ale i przez internet. Jednym z takich sklepów jest Lovebra (https://lovebra.pl/). Znajdziesz tam nie
tylko dobrej jakości bieliznę w niskiej cenie, ale także kostiumy kąpielowe, piżamy i szlafroki, jak
również bieliznę dla mężczyzn. Dzięki tak ogromnemu asortymentowi, na pewno znajdziesz coś dla
siebie oraz swoich bliskich. 
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